Provedor do Sistema:El Produções de Software

Elemento 44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

Fonte 266000000000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FNAS

Valor               R$ 1.000,00

Total Recurso:R$ 53.500,00

Superávit Financeiro: 53.500 - Cinquenta e Três Mil, Quinhentos  Reais .

MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito(a)